
    O B J E D N Á V K A Číslo objednávky:    P2022/000167    
!! NUTNÉ UVÁDĚT NA FAKTUŘE !!    

Objednává:

Kroměřížská nemocnice a.s.
Oddělení zdravotnické techniky
Havlíčkova 660/69
767 01 Kroměříž

IČ: 27660532
DIČ: CZ27660532

Dodavatel:

RADIX CZ S.R.O.
Čáslavská 231 
284 01 Kutná Hora,Karlov

IČ: 26774321

Tel.:  327 315 980
Fax:  
Email: obchod@radixcz.cz

Datum objednávky: 25.07.2022 Určeno pro: 202367 Operační sály COS
Vyřizuje: Telefon: 

Email:
 
 

Zakázka č.: 24742 Záruční
oprava: NE

Od 1.4.2018 neakceptujeme žádné faktury v papírové podobě, pouze zaslané elektronicky na email
fakturacezt@nem-km.cz. 
Na každou zakázku musí být vypracován cenový návrh, který musí být odsouhlasený.

Objednáváme u Vás k následujícímu přístroji:

Tělo univerzální, MBQ-708, Inv.č.: , SN: 18/170332, Metr.č.: 
(202367 Operační sály COS)

Závada-nespolehlivý-
1)-pilový nds. 17640 SN 18/17490423-při řezání přestane fungovat, po zasunutí a vysunutí pouzdra s baterií jede dál
2.Nds ReamerA.O.Synt.7620 SN 18170124 - zaseknutý

Pro kontrolu zasílám celý komplet-

Handpiece MBQ-708 SN 18/170332
pilový 17640 SN 18/17490423
A.O.Drill 17610 SN 18/170576
K-dráty 17700 SN 18/200007
Reamer 17850 SN 18/050211
ReamerA.O.Synt.7620 SN 18170124
Jakobs+sklíč.17600 SN 18/18200160
Obal baterie 18090 SN 18/150010 

Jelikož máte od 11-2021 v opravě i druhý Handpiece, žádám URGENTNĚ o náhradní po dobu opravy!

Cena bez DPH: 57 892,15 Kč
DPH 21%: 12 157,35 Kč
Cena včetně DPH: 70 049,50 Kč

Schválil(a):

Při realizaci objednávky na dodávku zboží doložte ve smyslu zákona č. 89/2021 Sb. v aktuálním znění, kopii prohlášení o shodě, certifikát/oprávnění k
serv isu/prodeji od výrobce a kopii registrace u SUKL. 
Na faktuře uveďte vždy číslo objednávky a fakturu doložte dodacím nebo montážním listem s přesným uvedením, co by lo předmětem dodávky nebo
opravy. 
U oprav nav íc uveďte jméno serv isního technika, popis jednotlivých serv isních úkonů, časovou náročnost opravy a použité náhradní díly , včetně
jejich názvu a katalogového čísla. 
Při opravách, údržbě nebo periodických kontrolách u ZP postupujte ve smyslu zákona č. 89/2021 Sb. v aktuálním znění. 
Protokoly o bezpečnostně technických kontrolách, periodických kontrolách, rev izích, validacích, kalibracích nebo o metrologickém ověření zasílejte v
písemné podobě na adresu objednatele a současně e-mailem na adresu: eva.prasilova@nem-km.cz 
S přepravními a manipulačními obaly postupujte ve smyslu zákona č. 447/2001 Sb.

Strana 1 z 1 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 


